
 Α∆Α: 

 1

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
Ταχ. ∆ιεύθυνση: ∆ηµοκρατίας 27, ∆ιοικητήριο 
Πληροφορίες: Π. Λιόλιου, Ι. Σαββίδου  
Τηλέφωνο: 2461351242, 153 
Fax: 2461047217 
Email: p.lioliou@pdm.gov.gr 
            i.savidou@pdm.gov.gr 
 

Κοζάνη, 18-07-2017 
Αρ. Πρωτ: 128070/2100 
 
 
ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών 

 
ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράµµατος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020» στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 
στήριξης  έτους 2016.» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης -
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 146/2010  «Οργανισµός της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 239/Α'/2010) 
όπως κάθε φορά ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρµογή αναπτυξιακών 
παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωµάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

4. To Πρόγραµµα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σηµείο 
8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκµεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φορά ισχύει. 

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίµων µε θέµα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήµατος ∆ιαχείρισης και Ελέγχου του Προγράµµατος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Την αρ. 8585/10-10-2016 Υπουργική Απόφαση «Λεπτοµέρειες εφαρµογής του Υποµέτρου 6.1 «Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών» του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 20» (ΦΕΚ 
3322/Β/2016) όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 
Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονοµίας, Ανάπτυξης και Τουρισµού και  Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίµων «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆ ΠΑΑ) του 
Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες ∆ιαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραµµάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές ∆ιευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονοµίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάµεσοι Φορείς ∆ιαχείρισης (ΕΦ∆) Πράξεων ΠΑΑ». 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 2

9. Την αρ. 8837/14-10-2016 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αγροτικής Πολιτικής και ∆ιαχείρισης Κοινοτικών 
Πόρων (ΦΕΚ 3442/Β’/25-10-2016) «Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – φακέλων 
υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράµµατος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2016» όπως κάθε φορά ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων 
Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους στο 
Πληροφοριακό Σύστηµα ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύµφωνα µε το Σύστηµα ∆ιαχείρισης και 
Ελέγχου (Σ∆Ε), στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης έτους 2016.· 

11. Τα πορίσµατα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν µε την αρ. πρωτ. 169609/1705/09-12-
2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Μακεδονίας επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά 
παρουσιάζονται στους πίνακες παραδεκτών και µη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσµάτων 
αξιολόγησης) της αρ. πρωτ. 119974/2060/06-07-2017 Απόφασης του Περιφερειάρχη. 

12. Τη σχετική εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονοµίας της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Άρθρο 1 

1. Την ένταξη στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014 - 2020 των παραδεκτών 
πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 

2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων 

Η δηµόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε  10.356.000,00€ ( βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα χρηµατοδοτηθεί 
από την ΣΑ 082/1 του Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων (Π∆Ε). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσµεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσµεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ηµεροµηνία έκδοσης της παρούσας Απόφασης 
Ένταξης Πράξεων και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραµµα που αναφέρεται στο επιχειρηµατικό τους 
σχέδιο, όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηµατικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η µέγιστη τα τέσσερα (4) 
έτη. 

4. Ο δικαιούχος µπορεί να ανακαλέσει εγγράφως εν όλω ή εν µέρει την αίτηση στήριξης, όπως αυτή 
διαµορφώθηκε µετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαµβάνεται στην 
παρούσα απόφαση, σύµφωνα µε τη ∆ιαδικασία Ι.1.5 του Συστήµατος ∆ιαχείρισης και Ελέγχου. Η ανάκληση 
επαναφέρει το δικαιούχο στη θέση που βρισκόταν πριν υποβάλλει την εν λόγω αίτηση ή το τµήµα της εν λόγω 
αίτησης. 

 

Άρθρο 2 

Στόχοι Επιχειρηµατικού Σχεδίου / ∆εσµεύσεις και Υποχρεώσεις  

Κάθε δικαιούχος µε την ένταξή του στο υποµέτρο 6.1, αναλαµβάνει τις δεσµεύσεις/υποχρεώσεις που αφορούν 
στην υλοποίηση επιχειρηµατικού σχεδίου µε δεσµευτικούς στόχους για την ανάπτυξη των γεωργικών 
δραστηριοτήτων και την επαγγελµατική εξέλιξη του/της αρχηγού της εκµετάλλευσης σύµφωνα µε το 
χρονοδιάγραµµα που περιλαµβάνεται στο επιχειρηµατικό του/της σχέδιο, όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το 
δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχό. Ειδικότερα κάθε δικαιούχος αναλαµβάνει να 
τηρεί τις παρακάτω δεσµεύσεις / υποχρεώσεις µέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του 
επιχειρηµατικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί µέρους χρονικές προθεσµίες επίτευξής τους: 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 3

1. Ο αρχηγός της εκµετάλλευσης να διατηρήσει τον τόπο µόνιµης κατοικίας του και την έδρα του νοµικού 
προσώπου σε περιοχή εφαρµογής του Υποµέτρου 6.1 εντός της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας.  

2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκµετάλλευσης να διατηρήσει την ιδιότητά του. 

3. Να διατηρήσει τη γεωργική εκµετάλλευσή του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της µόνιµης κατοικίας 
του/της αρχηγού της εκµετάλλευσης. 

4. Ο δικαιούχος Νοµικό Πρόσωπο να διατηρήσει ως κύρια δραστηριότητα τη γεωργική ( Οµάδα ΚΑ∆ 01 εκτός 
του ΚΑ∆ 01.6 και του ΚΑ∆ 01.7). 

5. Να τηρεί τους όρους επιλεξιµότητας κατά τη διάρκεια υλοποίησης του επιχειρηµατικού σχεδίου.  

6. Να υλοποιήσει επιχειρηµατικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 
συµπεριλαµβανοµένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελµατικής ικανότητας για τον αρχηγό της 
εκµετάλλευσης, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό έχει υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο Πληροφοριακό 
Σύστηµα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο, προκειµένου να επιτύχει 
τους παρακάτω δεσµευτικούς στόχους: 

 

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηµατικού σχεδίου, όπως αυτό έχει υποβληθεί 
από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο): 

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ. 

6.2. Να διατηρήσει τη βαθµολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο ανώτερο από το 
επίπεδο της βαθµολογίας του πρώτου επιλαχόντα, εφόσον υπάρχουν επιλαχόντες. Στην περίπτωση που 
δεν υπάρχουν επιλαχόντες να διατηρήσει την βαθµολογία που επιτυγχάνει σε επίπεδο ανώτερο ή ίσο 
εκείνου της ελάχιστης επιλέξιµης βαθµολογίας.  

6.3. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναµικότητα της εκµετάλλευσης (σε όρους τυπικής 
απόδοσης) µε την οποία εγκρίθηκε για το Υποµέτρο 6.1 Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη διάρκεια του 
επιχειρηµατικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκµετάλλευσης να πέσει κάτω από εκείνη του έτους 
ένταξης. 

6.4. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρµόδια ∆.Ο.Υ. φορολογική δήλωση.  

 

Εντός χρονικής περιόδου 9 µηνών από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.5. Να αρχίσει την υλοποίηση του επιχειρηµατικού σχεδίου. Ως έναρξη υλοποίησης θεωρείται η έναρξη 
δραστηριοτήτων στη ∆ΟΥ από τον αρχηγό της γεωργικής εκµετάλλευσης σχετικά µε την άσκηση 
γεωργικής δραστηριότητας ή τη διαχείριση του νοµικού προσώπου µε κύρια δραστηριότητα στη γεωργία. 

 

Εντός χρονικής περιόδου 1 έτους από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.6. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκµεταλλεύσεις, όπου 
απαιτείται. 

Εντός χρονικής περιόδου 18 µηνών από την ηµεροµηνία της πρώτης εγκατάστασης όπως αυτή έχει 
υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο  

6.7. Να αποκτήσει την ιδιότητα του «ενεργού αγρότη». 

 

Εντός χρονικής περιόδου 2 ετών από την ηµεροµηνία της πρώτης εγκατάστασής όπως αυτή έχει υποβληθεί 
από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο  

6.8. α) Στην περίπτωση ατοµικών γεωργικών εκµεταλλεύσεων, ο αρχηγός της εκµετάλλευσης να αποκτήσει 
την ιδιότητα του «επαγγελµατία αγρότη».  

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 4

β) Στην περίπτωση γεωργικών εκµεταλλεύσεων οι οποίες ανήκουν σε Νοµικά Πρόσωπα, ο αρχηγός της 
εκµετάλλευσης να αποκτήσει ποσοστό απασχόλησης και ποσοστό εισοδήµατος από την άσκηση 
επιχειρηµατικής δραστηριότητας σε νοµικό πρόσωπο µε γεωργική δραστηριότητα αντίστοιχα µε αυτά 
που ορίζονται για τον επαγγελµατία αγρότη. 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 µηνών από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.9. Ο αρχηγός της γεωργικής εκµετάλλευσης να αποκτήσει επαρκή επαγγελµατικά προσόντα, εφόσον δεν τα 
διαθέτει.  

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.10. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκµετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισµό 
παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηµατικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από το 
δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

6.11. Να επιτύχει τους ποιοτικούς ή/και ποσοτικούς στόχους αλλά και τα λοιπά µεγέθη που προσδιορίζονται 
στο επιχειρηµατικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και 
διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.12. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκµετάλλευσης, όπου απαιτείται, η οποία να 
καλύπτει τη δυναµικότητα της εκµετάλλευσης..  

6.13. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωµής (δεύτερη πληρωµή) µετά τη συµπλήρωση του τρίτου 
έτους από την ηµεροµηνία έκδοσης της παρούσας και σε κάθε περίπτωση όχι αργότερα από τη 
συµπλήρωση τεσσάρων ετών από την παρούσα, συνοδευόµενη από τα απαραίτητα δικαιολογητικά 
σύµφωνα µε το άρθρο 23 της αρ. 8585/10-10-2017 ΥΑ, εντός καταληκτικής προθεσµίας τεσσάρων (4) 
ετών από την ηµεροµηνία της  παρούσας απόφασης ένταξης πράξεων. 

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ορθής 
υλοποίησης του επιχειρηµατικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών στόχων και την τήρηση της εθνικής ή 
κοινοτικής νοµοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους ελέγχους ή επισκέψεις που 
πραγµατοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκοµίζοντας οποιοδήποτε στοιχείο που αφορά την 
εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

8. Να ενηµερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρµόδιες υπηρεσίες σχετικά µε την πορεία υλοποίησης της πράξης, 
αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονοµική υλοποίηση της πράξης όπως 
και να λαµβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συµµορφώνεται προς τις υποδείξεις των αρµοδίων υπηρεσιών. 

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συµµετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών στοιχείων όσον 
αφορά εισοδήµατα και οικονοµική λειτουργία των γεωργικών εκµεταλλεύσεων (έρευνα για τη διάθρωση των 
γεωργικών εκµεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδοµένων και άλλων πληροφοριών που αφορούν την αξιολόγηση 
του ΠΑΑ 2014-2020. 

10. Να αποδέχεται τη συµπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δηµοσιοποιεί η ΕΥ∆ ΠΑΑ ή η 
Περιφέρεια µε στοιχεία όπως η ονοµασία του δικαιούχου, ηµεροµηνία έναρξης και λήξης, συνολική δαπάνη 
και Περιφέρεια. 

 

Άρθρο 3 

Παρακολούθηση και υλοποίηση 

1. Η ∆ιεύθυνση Αγροτικής Οικονοµίας της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας έχει τη γενικότερη ευθύνη και 
εποπτεία της οργάνωσης, εφαρµογής και  παρακολούθησης του υποµέτρου 6.1 

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηµατικού σχεδίου κάθε 
δικαιούχου γίνεται από την αρµόδια ∆ιεύθυνση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής (∆ΑΟΚ) των 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 5

αρµοδίων Περιφερειακών Ενοτήτων Γρεβενών, Κοζάνης, Καστοριάς και Φλώρινας της Περιφέρειας ∆υτικής 
Μακεδονίας σύµφωνα µε τα οριζόµενα στα άρθρα 22, 23, 24 της αρ. πρωτ. 8585/2016 ΥΑ. 

Άρθρο 4 

∆ιαδικασία χορήγησης της στήριξης,  

1. Αρµόδιος φορέας πληρωµών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ. 

2. Η δηµόσια οικονοµική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων που 
αναλαµβάνει µε την ένταξή του/της στο υποµέτρο, κυµαίνεται µεταξύ 17.000-22.000 € και περιλαµβάνεται για 
κάθε δικαιούχο στο Παράρτηµα της παρούσας. 

3. Το Μέτρο συγχρηµατοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η 
χρηµατοδοτική συνδροµή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύµφωνα µε το χρηµατοδοτικό σχέδιο του Υποµέτρου 
6.1 του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συµφωνία µε τα οριζόµενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 
και στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013. 

4. Η οικονοµική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις: 

4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους µετά την απόφαση 
ένταξής τους. 

4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο µετά την  
ολοκλήρωση και ορθή υλοποίηση του επιχειρηµατικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση το 
αργότερο εντός πέντε (5) ετών από την ηµεροµηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η δικαιούχος 
αποκτήσει τις προϋποθέσεις και εκπληρώσει τους δεσµευτικούς στόχους του επιχειρηµατικού του/της 
σχεδίου που απαιτούνται για την καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως αυτοί προσδιορίζονται στην 
παρούσα απόφαση ένταξης. 

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωµής (δεύτερη πληρωµή) µπορεί να υποβληθεί µετά τη 
συµπλήρωση του τρίτου έτους από την ηµεροµηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε 
περίπτωση όχι αργότερα από τη συµπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με την υποβολή 
της δεύτερης αίτησης πληρωµής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής εφαρµογής του 
επιχειρηµατικού σχεδίου και ολοκλήρωσης της πράξης. 

4.4. Η υποβολή αιτήµατος πληρωµής δεύτερης δόσης µετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την έκδοση της 
απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και επιβάλλονται αυτά που 
προβλέπονται σχετικά µε την παρακολούθηση της εφαρµογής και την εφαρµογή κυρώσεων στα άρθρα 22 
και 31 της αρ. 8585/10-10-2016 ΥΑ. Εξαιρούνται οι περιπτώσεις µη υποβολής για λόγους ανωτέρας βίας 
ή εξαιρετικών περιστάσεων και µόνον εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη ενηµέρωση της 
∆ΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιµων ηµερών από τη στιγµή που είναι σε θέση να πράξει αναλόγως.  

5. Η διαδικασία για την πληρωµή κάθε δικαιούχου γίνεται σύµφωνα µε τα οριζόµενα οριζόµενα στα άρθρα 23, 24 
και 25 της αρ. πρωτ. 8585/2016 ΥΑ. 

 

Άρθρο 5 

Τροποποίηση – µεταβολή πράξης 

1. Το επιχειρηµατικό σχέδιο του/της δικαιούχου  δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να µεταβληθεί 
κατά τη διάρκεια υλοποίησής του µε αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ∆ΑΟΚ µε σχετική ενηµέρωση 
του/της δικαιούχου, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 21 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ.  

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήµατος τροποποίησης / µεταβολής δεν επηρεάζονται βασικά 
στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής. 

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά στοιχεία της 
παρούσας, σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα στο άρθρο 21 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ, τότε αυτή πρέπει 
να τροποποιείται.  

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 6

 

 

Άρθρο 6 

Έλεγχοι 

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτηµάτων πληρωµής διενεργείται από τις ∆ΑΟΚ, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο 
άρθρο 24 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ. 

2. Η ΕΥ∆ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισµό όλων των διαδικασιών που 
σχετίζονται µε τους επιτόπιους ελέγχους, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στα άρθρα 28 και 29 της αρ. πρωτ. 
8585/10-10-2016 ΥΑ. 

 

Άρθρο 7 

Κυρώσεις 

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της υλοποίησης των 
πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συµβατικών υποχρεώσεων, β) µη 
συµµόρφωση µε ενδεχόµενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιµότητας και των δεσµεύσεων του 
θεσµικού πλαισίου, δ) µη ορθή υλοποίηση του επιχειρηµατικού σχεδίου, ε) δήλωση ψευδών στοιχείων 
προκειµένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υποµέτρο και να λάβουν τις ενισχύσεις του ή µη δήλωση των  
απαραιτήτων στοιχείων λόγω αµέλειας, στ) µη υποβολή αίτησης πληρωµής β’ δόσης εντός των τιθέµενων 
προθεσµιών, χωρίς να συντρέχει περίπτωση ανώτερης βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυµία 
οικειοθελούς αποδέσµευσης, επιβάλλονται µε Απόφαση του Περιφερειάρχη, µετά από πρόταση της ∆/νσης 
Αγροτικής Οικονοµίας, οι κατά περίπτωση κυρώσεις των άρθρων 31 και 33 της αρ. 8585/10-10-2016 ΥΑ.  

2. ∆εν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η µη συµµόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 
περιστάσεις, προφανή σφάλµατα τα οποία αναγνωρίζει η αρµόδια αρχή, σφάλµα της αρµόδιας αρχής ή άλλης 
αρχής και εφόσον το σφάλµα δεν µπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο το οποίο αφορά η 
διοικητική κύρωση και όταν η αρµόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριµένο πρόσωπο δεν ευθύνεται για τη µη 
συµµόρφωση προς τις υποχρεώσεις. 

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούµενων στοιχείων µε τα επίσηµα στοιχεία του Κράτους και 
λοιπών ∆ηµόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε µε τα στοιχεία του Ολοκληρωµένου Συστήµατος ∆ιαχείρισης και 
Ελέγχου (ΟΣ∆Ε) και των λοιπών µητρώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, του TAXIS, 
των ασφαλιστικών οργανισµών, του Εθνικού ∆ηµοτολογίου, του Εθνικού Κτηµατολογίου, των οργανισµών 
κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα κριτήρια επιλεξιµότητας της γεωργικής εκµετάλλευσης 
είτε τα κριτήρια επιλεξιµότητας δικαιούχου εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από τον Περιφερειάρχη, 
µετά από εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονοµίας της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας. Σε αυτήν 
την περίπτωση τυχόν καταβληθέντα ποσά θα αναζητούνται ως αχρεωστήτως καταβληθέντα. 

 

Η παρούσα να δηµοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ 
και να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας και στις έδρες των ∆ΑΟΚ των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Γρεβενών, Κοζάνης, Καστοριάς και Φλώρινας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 7

Πίνακας Αποδεκτών: 
1. ∆ικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού µηνύµατος) 
2. Περιφερειακές Ενότητες Γρεβενών, Κοζάνης, Καστοριάς και Φλώρινας 

∆ιευθύνσεις Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής  
3. ΕΥΕ ΠΑΑ 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 8 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 6.1 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
Α/Α Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 
Κωδικός 
Πρότασης 

Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 
Απόφασης Ένταξης 

Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

1 0005920020 Γ1ΝΓ-00084 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 18-07-2017 58,94 17.000,00 € 17.000,00 € 

2 0005948550 Γ1ΝΓ-00087 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 61,55 22.000,00 € 22.000,00 € 

3 0005938261 Γ1ΝΓ-00095 ΣΑΝΑΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 68,53 19.500,00 € 19.500,00 € 

4 0005920792 Γ1ΝΓ-00221 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 60,74 19.500,00 € 19.500,00 € 

5 0005912575 Γ1ΝΓ-00253 ΜΠΟΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

6 0005907212 Γ1ΝΓ-00415 ΖΥΜΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ 18-07-2017 68,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

7 0005937608 Γ1ΝΓ-00434 ΓΚΑΜΠΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 71,68 22.000,00 € 22.000,00 € 

8 0005906215 Γ1ΝΓ-00527 ΑΤΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 65,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

9 0005919871 Γ1ΝΓ-00573 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 61,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

10 0005920815 Γ1ΝΓ-00601 Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 18-07-2017 63,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

11 0005925278 Γ1ΝΓ-00688 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 66,29 19.500,00 € 19.500,00 € 

12 0005887842 Γ1ΝΓ-00731 ΝΑΤΣΙΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 64,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

13 0006003708 Γ1ΝΓ-00803 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 59,07 19.500,00 € 19.500,00 € 

14 0005899289 Γ1ΝΓ-00835 ΣΚΟΠΕΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18-07-2017 70,73 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 9 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

15 0005919710 Γ1ΝΓ-00869 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 18-07-2017 58,98 17.000,00 € 17.000,00 € 

16 0005906444 Γ1ΝΓ-00873 ΑΤΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

17 0005901562 Γ1ΝΓ-00877 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 72,68 22.000,00 € 22.000,00 € 

18 0005906758 Γ1ΝΓ-00908 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 66,69 19.500,00 € 19.500,00 € 

19 0005934737 Γ1ΝΓ-00935 ΜΙΧΤΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 18-07-2017 67,71 19.500,00 € 19.500,00 € 

20 0005901333 Γ1ΝΓ-00937 ΡΕΠΠΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 73,37 19.500,00 € 19.500,00 € 

21 0005923601 Γ1ΝΓ-00949 ΜΠΑΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 79,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

22 0005908301 Γ1ΝΓ-00956 ΗΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

23 0005925919 Γ1ΝΓ-00964 ΤΡΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 57,94 19.500,00 € 19.500,00 € 

24 0005907441 Γ1ΝΓ-01149 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 66,69 17.000,00 € 17.000,00 € 

25 0005946754 Γ1ΝΓ-01157 ΚΑΛΦΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18-07-2017 61,95 22.000,00 € 22.000,00 € 

26 0005926985 Γ1ΝΓ-01182 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 18-07-2017 57,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

27 0005948147 Γ1ΝΓ-01248 ΓΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 66,75 19.500,00 € 19.500,00 € 

28 0005948161 Γ1ΝΓ-01267 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18-07-2017 62,10 22.000,00 € 22.000,00 € 

29 0005904129 Γ1ΝΓ-01295 MΠΑ΄Ι΄ΡΑΧΤΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 18-07-2017 74,49 22.000,00 € 22.000,00 € 

30 0005921539 Γ1ΝΓ-01313 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 18-07-2017 63,17 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 10

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

31 0005906574 Γ1ΝΓ-01353 ΤΣΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 64,13 22.000,00 € 22.000,00 € 

32 0005906512 Γ1ΝΓ-01387 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 61,05 19.500,00 € 19.500,00 € 

33 0005907328 Γ1ΝΓ-01388 ∆ΕΛΚΟΥΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 61,20 22.000,00 € 22.000,00 € 

34 0005913831 Γ1ΝΓ-01389 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 68,00 22.000,00 € 22.000,00 € 

35 0005909940 Γ1ΝΓ-01390 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 59,80 22.000,00 € 22.000,00 € 

36 0005919765 Γ1ΝΓ-01734 ΓΡΑΝΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 57,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

37 0006000332 Γ1ΝΓ-01906 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΡΙΚΑΡ∆Ο ΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

38 0005920259 Γ1ΝΓ-01915 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

39 0005920310 Γ1ΝΓ-01920 ∆ΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 63,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

40 0005920549 Γ1ΝΓ-01943 ΗΡΓΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18-07-2017 65,37 19.500,00 € 19.500,00 € 

41 0005919307 Γ1ΝΓ-01948 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 59,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

42 0005919147 Γ1ΝΓ-01956 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 66,94 19.500,00 € 19.500,00 € 

43 0005936090 Γ1ΝΓ-02006 ΣΑΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 65,62 22.000,00 € 22.000,00 € 

44 0005935925 Γ1ΝΓ-02015 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,66 19.500,00 € 19.500,00 € 

45 0005936144 Γ1ΝΓ-02079 ΚΛΩΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 18-07-2017 72,47 22.000,00 € 22.000,00 € 

46 0005916900 Γ1ΝΓ-02082 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 59,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 11

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

47 0006000394 Γ1ΝΓ-02088 ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

48 0005915545 Γ1ΝΓ-02105 ΓΚΑΡΑΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 69,65 22.000,00 € 22.000,00 € 

49 0005916160 Γ1ΝΓ-02109 ΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18-07-2017 73,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

50 0006001087 Γ1ΝΓ-02111 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 18-07-2017 62,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

51 0005900756 Γ1ΝΓ-02115 ΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 18-07-2017 71,96 22.000,00 € 22.000,00 € 

52 0005935802 Γ1ΝΓ-02118 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

53 0005916047 Γ1ΝΓ-02122 ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 61,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

54 0005935932 Γ1ΝΓ-02124 ΤΡΙΓΓΑΚΗ ΚΑΡΙΝΕ ΡΑΦΗΚ 18-07-2017 58,94 19.500,00 € 19.500,00 € 

55 0005898688 Γ1ΝΓ-02139 ΒΕΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 58,69 19.500,00 € 19.500,00 € 

56 0005916597 Γ1ΝΓ-02238 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 66,47 19.500,00 € 19.500,00 € 

57 0005935949 Γ1ΝΓ-02252 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 18-07-2017 69,67 19.500,00 € 19.500,00 € 

58 0006000172 Γ1ΝΓ-02256 ΜΠΑΖΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 18-07-2017 60,91 19.500,00 € 19.500,00 € 

59 0005915422 Γ1ΝΓ-02257 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

60 0005916122 Γ1ΝΓ-02265 KΡΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 60,24 22.000,00 € 22.000,00 € 

61 0005907120 Γ1ΝΓ-02266 ΖΑΧΑΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 57,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

62 0005935956 Γ1ΝΓ-02270 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 18-07-2017 67,78 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 12

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

63 0006000950 Γ1ΝΓ-02296 ΖΙΩΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

64 0006000622 Γ1ΝΓ-02301 ΣΙΩΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 59,19 22.000,00 € 22.000,00 € 

65 0005900862 Γ1ΝΓ-02308 
ΚΟΛΙΤΣΑΣ-ΤΣΑΚΜΑΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 59,63 22.000,00 € 22.000,00 € 

66 0005935796 Γ1ΝΓ-02342 XATZΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 61,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

67 0005916221 Γ1ΝΓ-02344 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 18-07-2017 61,99 19.500,00 € 19.500,00 € 

68 0005900732 Γ1ΝΓ-02349 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 18-07-2017 65,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

69 0005919192 Γ1ΝΓ-02416 ΚΙΟΣΣΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

70 0005919222 Γ1ΝΓ-02417 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 59,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

71 0005919628 Γ1ΝΓ-02423 ΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 63,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

72 0005934508 Γ1ΝΓ-02424 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 57,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

73 0005919642 Γ1ΝΓ-02427 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 58,73 19.500,00 € 19.500,00 € 

74 0005934683 Γ1ΝΓ-02527 ΚΩΣΤΕΚΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 57,89 19.500,00 € 19.500,00 € 

75 0005934690 Γ1ΝΓ-02531 ΛΑΓΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 67,09 19.500,00 € 19.500,00 € 

76 0005934522 Γ1ΝΓ-02534 ΜΑΓΙΟΓΛΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 64,94 19.500,00 € 19.500,00 € 

77 0005934713 Γ1ΝΓ-02539 ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

78 0005934720 Γ1ΝΓ-02540 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 61,34 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 13

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

79 0005923779 Γ1ΝΓ-02541 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 61,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

80 0005903962 Γ1ΝΓ-02546 ΜΠΑΡ∆Ο ΓΙΟΥΛΙΑΝ ΝΕΛΛΑ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

81 0005923793 Γ1ΝΓ-02549 ΜΠΟΥΤΣΙΑ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

82 0005923809 Γ1ΝΓ-02551 ΠΑΓΟΥΝΑ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,05 22.000,00 € 22.000,00 € 

83 0005889099 Γ1ΝΓ-02589 ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

84 0005898404 Γ1ΝΓ-02638 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 58,06 19.500,00 € 19.500,00 € 

85 0005938889 Γ1ΝΓ-02642 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18-07-2017 70,02 19.500,00 € 19.500,00 € 

86 0005893546 Γ1ΝΓ-02803 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

87 0005893638 Γ1ΝΓ-02813 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 66,49 19.500,00 € 19.500,00 € 

88 0005893522 Γ1ΝΓ-02814 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 70,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

89 0005887545 Γ1ΝΓ-02818 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 63,63 19.500,00 € 19.500,00 € 

90 0005897902 Γ1ΝΓ-02937 ΡΟΥΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 73,13 19.500,00 € 19.500,00 € 

91 0005887835 Γ1ΝΓ-02939 ΒΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

92 0005887828 Γ1ΝΓ-02941 ∆ΡΟΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

93 0005899722 Γ1ΝΓ-02943 ΚΟΜΑΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

94 0005923083 Γ1ΝΓ-03008 ΠΑΠΑΤΩΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ 18-07-2017 71,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 14

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

95 0005940776 Γ1ΝΓ-03014 ΤΣΙΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 60,00 17.000,00 € 17.000,00 € 

96 0005923977 Γ1ΝΓ-03018 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 67,79 19.500,00 € 19.500,00 € 

97 0005923243 Γ1ΝΓ-03042 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 18-07-2017 58,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

98 0005894000 Γ1ΝΓ-03047 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

99 0005923137 Γ1ΝΓ-03051 ΠΑΡΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 76,39 19.500,00 € 19.500,00 € 

100 0005923441 Γ1ΝΓ-03062 ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 71,09 22.000,00 € 22.000,00 € 

101 0005923472 Γ1ΝΓ-03077 ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 71,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

102 0005948734 Γ1ΝΓ-03107 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 18-07-2017 62,51 19.500,00 € 19.500,00 € 

103 0005904143 Γ1ΝΓ-03137 ΜΠΟΡΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 61,68 19.500,00 € 19.500,00 € 

104 0006000288 Γ1ΝΓ-03154 ΜΠΑΜΙΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 74,91 22.000,00 € 22.000,00 € 

105 0005916764 Γ1ΝΓ-03155 ΜΟΥΓΤΟΣΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 18-07-2017 62,89 19.500,00 € 19.500,00 € 

106 0005907533 Γ1ΝΓ-03166 ∆ΟΥΡΜΙΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 72,18 19.500,00 € 19.500,00 € 

107 0005907236 Γ1ΝΓ-03355 ∆ΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 66,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

108 0005922925 Γ1ΝΓ-03401 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18-07-2017 68,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

109 0005928309 Γ1ΝΓ-03422 ΚΟΛΟΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 18-07-2017 62,19 22.000,00 € 22.000,00 € 

110 0005934171 Γ1ΝΓ-03427 ΠΟΖΟΥΚΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 62,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 15

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

111 0005928002 Γ1ΝΓ-03431 ΒΑΣΙΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 68,86 22.000,00 € 22.000,00 € 

112 0006000646 Γ1ΝΓ-03496 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 64,52 22.000,00 € 22.000,00 € 

113 0005923991 Γ1ΝΓ-03576 ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 67,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

114 0005926152 Γ1ΝΓ-03579 ΣΥΤΙΛΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18-07-2017 69,14 19.500,00 € 19.500,00 € 

115 0005922062 Γ1ΝΓ-03588 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

116 0005926114 Γ1ΝΓ-03593 ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

117 0005925995 Γ1ΝΓ-03599 ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 75,91 19.500,00 € 19.500,00 € 

118 0005925780 Γ1ΝΓ-03602 ΣΤΑΝΟΑ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 61,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

119 0005926022 Γ1ΝΓ-03607 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

120 0005926176 Γ1ΝΓ-03612 ΤΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 18-07-2017 65,52 22.000,00 € 22.000,00 € 

121 0005926473 Γ1ΝΓ-03618 ΤΡΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΟΥΜ 18-07-2017 58,40 17.000,00 € 17.000,00 € 

122 0005888672 Γ1ΝΓ-03638 ΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 18-07-2017 60,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

123 0005946747 Γ1ΝΓ-03680 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 59,80 17.000,00 € 17.000,00 € 

124 0005926244 Γ1ΝΓ-03796 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

125 0005909766 Γ1ΝΓ-03828 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 18-07-2017 57,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

126 0005926497 Γ1ΝΓ-03830 ΤΡΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 62,25 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 16

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

127 0005910755 Γ1ΝΓ-03833 ΓΕΡΓΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 74,13 19.500,00 € 19.500,00 € 

128 0006040093 Γ1ΝΓ-03844 ΤΣΟΠΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 60,48 19.500,00 € 19.500,00 € 

129 0005908592 Γ1ΝΓ-03849 ΧΗΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 68,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

130 0005921096 Γ1ΝΓ-03857 ∆ΙΚΗΓΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18-07-2017 60,02 19.500,00 € 19.500,00 € 

131 0005934744 Γ1ΝΓ-03863 ΚΥΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

132 0005908615 Γ1ΝΓ-03868 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 61,79 19.500,00 € 19.500,00 € 

133 0005907335 Γ1ΝΓ-03944 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 61,78 19.500,00 € 19.500,00 € 

134 0005947331 Γ1ΝΓ-04020 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 18-07-2017 72,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

135 0005907243 Γ1ΝΓ-04047 ΓΚΕΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 68,48 22.000,00 € 22.000,00 € 

136 0005900909 Γ1ΝΓ-04055 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 60,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

137 0005901371 Γ1ΝΓ-04064 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 75,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

138 0005901548 Γ1ΝΓ-04068 ΕΤΑΙΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

139 0005901418 Γ1ΝΓ-04071 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 70,19 22.000,00 € 22.000,00 € 

140 0005901777 Γ1ΝΓ-04072 ΑΝΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

141 0005901678 Γ1ΝΓ-04077 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 68,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

142 0005901623 Γ1ΝΓ-04081 ΤΑΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 68,08 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 17

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

143 0005909919 Γ1ΝΓ-04095 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 60,07 19.500,00 € 19.500,00 € 

144 0005903948 Γ1ΝΓ-04211 ΜΟΥΤΑΚΗ ΝΙΚΗ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 18-07-2017 65,14 17.000,00 € 17.000,00 € 

145 0005924424 Γ1ΝΓ-04214 ΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

146 0005907731 Γ1ΝΓ-04243 ΚΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

147 0005906567 Γ1ΝΓ-04278 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 61,50 19.500,00 € 19.500,00 € 

148 0005937066 Γ1ΝΓ-04423 ΒΟΓ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 62,18 19.500,00 € 19.500,00 € 

149 0005907168 Γ1ΝΓ-04452 ΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

150 0005893591 Γ1ΝΓ-04480 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 57,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

151 0005915804 Γ1ΝΓ-04485 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 18-07-2017 67,78 19.500,00 € 19.500,00 € 

152 0005925018 Γ1ΝΓ-04514 ΠΑΚΑΛΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 18-07-2017 72,54 19.500,00 € 19.500,00 € 

153 0005910625 Γ1ΝΓ-04540 
ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18-07-2017 71,28 22.000,00 € 22.000,00 € 

154 0005904181 Γ1ΝΓ-04640 ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 65,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

155 0005926688 Γ1ΝΓ-04667 ΤΟΠΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 61,50 19.500,00 € 19.500,00 € 

156 0005916276 Γ1ΝΓ-04717 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18-07-2017 66,45 19.500,00 € 19.500,00 € 

157 0005934553 Γ1ΝΓ-04841 ΚΥΡΙΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΥΡΩΝ 18-07-2017 68,98 22.000,00 € 22.000,00 € 

158 0005938025 Γ1ΝΓ-04846 ΣΕΡΕΜΕΤΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 59,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 18

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

159 0005940462 Γ1ΝΓ-04861 ΤΣΙΡΕΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

160 0005936571 Γ1ΝΓ-04883 ΤΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 60,34 19.500,00 € 19.500,00 € 

161 0005929085 Γ1ΝΓ-04898 ΣΙΑΠΕΡ∆ΑΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 18-07-2017 65,10 19.500,00 € 19.500,00 € 

162 0005924042 Γ1ΝΓ-04927 ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 18-07-2017 61,69 19.500,00 € 19.500,00 € 

163 0005919499 Γ1ΝΓ-04943 
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 18-07-2017 61,50 19.500,00 € 19.500,00 € 

164 0005913800 Γ1ΝΓ-04993 ΧΑΤΖΗΞΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 69,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

165 0005909018 Γ1ΝΓ-04994 ΚΟΥΡΤΠΑΡΑΣΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 83,96 22.000,00 € 22.000,00 € 

166 0005903436 Γ1ΝΓ-04999 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

167 0005909162 Γ1ΝΓ-05000 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

168 0005893843 Γ1ΝΓ-05001 ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 59,66 19.500,00 € 19.500,00 € 

169 0005934751 Γ1ΝΓ-05002 ΜΑΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 18-07-2017 63,43 22.000,00 € 22.000,00 € 

170 0005888504 Γ1ΝΓ-05004 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 63,05 19.500,00 € 19.500,00 € 

171 0005894390 Γ1ΝΓ-05008 ΤΖΩΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18-07-2017 70,34 19.500,00 € 19.500,00 € 

172 0005906482 Γ1ΝΓ-05122 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

173 0005912223 Γ1ΝΓ-05126 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 71,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

174 0005928521 Γ1ΝΓ-05130 ΠΑΤΑΠΟΥ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 69,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 19

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

175 0005908370 Γ1ΝΓ-05162 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 66,34 19.500,00 € 19.500,00 € 

176 0005948222 Γ1ΝΓ-05199 ΑΓΕΡΙ∆Η ΝΙΚΟΛΑΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18-07-2017 64,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

177 0005935963 Γ1ΝΓ-05263 ΒΕΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 66,54 19.500,00 € 19.500,00 € 

178 0005942893 Γ1ΝΓ-05321 ΧΑΤΟΥΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 63,70 19.500,00 € 19.500,00 € 

179 0005947812 Γ1ΝΓ-05328 ΚΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 74,08 22.000,00 € 22.000,00 € 

180 0006032241 Γ1ΝΓ-05343 ΠΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ 18-07-2017 58,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

181 0005902101 Γ1ΝΓ-05344 ∆ΑΡ∆ΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 67,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

182 0005936540 Γ1ΝΓ-05391 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 61,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

183 0005930371 Γ1ΝΓ-05397 ΠΕΙΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

184 0005904174 Γ1ΝΓ-05400 ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 18-07-2017 76,38 22.000,00 € 22.000,00 € 

185 0005903849 Γ1ΝΓ-05460 ΜΗΤΡΑΓΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 18-07-2017 60,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

186 0005924950 Γ1ΝΓ-05477 ΝΤΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 73,12 22.000,00 € 22.000,00 € 

187 0005924059 Γ1ΝΓ-05577 ΠΑΓΟΥΝΑ∆Η ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 65,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

188 0005975662 Γ1ΝΓ-05578 ΑΜΠΑΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

189 0005926374 Γ1ΝΓ-05581 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 59,17 19.500,00 € 19.500,00 € 

190 0005901937 Γ1ΝΓ-05734 ∆ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 63,08 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 20

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

191 0005926534 Γ1ΝΓ-05743 ΣΟΥΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18-07-2017 64,81 22.000,00 € 22.000,00 € 

192 0005947508 Γ1ΝΓ-06019 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 61,19 19.500,00 € 19.500,00 € 

193 0006003432 Γ1ΝΓ-06048 ΜΑΓΙΑΓΚΑ ΑΓΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 64,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

194 0005947089 Γ1ΝΓ-06063 ΖΙΟΥΖΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 63,51 22.000,00 € 22.000,00 € 

195 0005897605 Γ1ΝΓ-06065 ΓΚΟΛΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 67,84 19.500,00 € 19.500,00 € 

196 0005934782 Γ1ΝΓ-06095 ΛΙΟΝΤΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 61,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

197 0005943722 Γ1ΝΓ-06167 ΣΑΝΑΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 58,19 22.000,00 € 22.000,00 € 

198 0005947324 Γ1ΝΓ-06221 ΚΥΡΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

199 0005928705 Γ1ΝΓ-06224 ΠΑΡΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 59,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

200 0005889143 Γ1ΝΓ-06253 ΜΠΟΥΚΟΒΑΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

201 0005948055 Γ1ΝΓ-06258 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 58,54 19.500,00 € 19.500,00 € 

202 0005915576 Γ1ΝΓ-06325 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 67,92 22.000,00 € 22.000,00 € 

203 0005907526 Γ1ΝΓ-06359 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 66,06 19.500,00 € 19.500,00 € 

204 0005947294 Γ1ΝΓ-06392 ΘΥΜΝΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 59,71 22.000,00 € 22.000,00 € 

205 0005907267 Γ1ΝΓ-06457 
ΚΑΡΑΜΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 18-07-2017 70,10 19.500,00 € 19.500,00 € 

206 0005924547 Γ1ΝΓ-06536 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 21

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

207 0005907144 Γ1ΝΓ-06545 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 18-07-2017 63,10 19.500,00 € 19.500,00 € 

208 0005924356 Γ1ΝΓ-06629 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18-07-2017 68,45 19.500,00 € 19.500,00 € 

209 0005948130 Γ1ΝΓ-06678 ∆ΕΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 66,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

210 0005947959 Γ1ΝΓ-06683 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 68,51 19.500,00 € 19.500,00 € 

211 0005947317 Γ1ΝΓ-06821 ΙΓΝΑΤΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 66,79 19.500,00 € 19.500,00 € 

212 0005947348 Γ1ΝΓ-06849 ΛΑΣΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 59,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

213 0005926992 Γ1ΝΓ-06876 ΑΡΙΣΤΕΡΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 18-07-2017 58,24 22.000,00 € 22.000,00 € 

214 0005907670 Γ1ΝΓ-06877 ΓΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

215 0005936489 Γ1ΝΓ-06990 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 66,13 22.000,00 € 22.000,00 € 

216 0005914678 Γ1ΝΓ-07022 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 18-07-2017 65,83 19.500,00 € 19.500,00 € 

217 0005911325 Γ1ΝΓ-07084 ΜΗΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 18-07-2017 59,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

218 0005903986 Γ1ΝΓ-07089 ΜΠΟΤΣΙΦΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

219 0005910465 Γ1ΝΓ-07383 ΒΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

220 0005991662 Γ1ΝΓ-07389 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

221 0005924080 Γ1ΝΓ-07431 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 59,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

222 0005937820 Γ1ΝΓ-07434 ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 59,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 22

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

223 0005938254 Γ1ΝΓ-07441 ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 73,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

224 0005934805 Γ1ΝΓ-07509 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 67,02 19.500,00 € 19.500,00 € 

225 0005924271 Γ1ΝΓ-07512 ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 57,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

226 0005923427 Γ1ΝΓ-07517 ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 67,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

227 0005938247 Γ1ΝΓ-07519 ΡΟΥΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 18-07-2017 60,67 19.500,00 € 19.500,00 € 

228 0005938087 Γ1ΝΓ-07520 ΣΑΡΗΠΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 63,65 19.500,00 € 19.500,00 € 

229 0005926961 Γ1ΝΓ-07521 ΣΙΣΤΟΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 63,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

230 0005929528 Γ1ΝΓ-07653 ΤΖΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 71,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

231 0005897612 Γ1ΝΓ-07723 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18-07-2017 58,53 19.500,00 € 19.500,00 € 

232 0005941285 Γ1ΝΓ-07755 ΤΣΙΤΣΙΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

233 0005941148 Γ1ΝΓ-07767 ΤΣΙΤΣΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

234 0005943951 Γ1ΝΓ-07770 ΣΕΒΑΣΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

235 0005930517 Γ1ΝΓ-07783 ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 67,10 19.500,00 € 19.500,00 € 

236 0005936861 Γ1ΝΓ-07789 ΒΙΛ∆ΟΥ ΑΡΓΥΡΙΑ ΖΗΣΗΣ 18-07-2017 67,17 19.500,00 € 19.500,00 € 

237 0005904051 Γ1ΝΓ-07816 ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 58,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

238 0005904075 Γ1ΝΓ-07849 ΜΟΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 23

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

239 0005907694 Γ1ΝΓ-07907 
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 60,68 19.500,00 € 19.500,00 € 

240 0005907861 Γ1ΝΓ-07908 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

241 0005947256 Γ1ΝΓ-07918 ΖΟΥΜΠΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 68,35 19.500,00 € 19.500,00 € 

242 0005948000 Γ1ΝΓ-07950 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18-07-2017 70,38 19.500,00 € 19.500,00 € 

243 0005927098 Γ1ΝΓ-07962 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 59,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

244 0005948062 Γ1ΝΓ-07965 ΓΚΟΝΤΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 65,45 19.500,00 € 19.500,00 € 

245 0005908080 Γ1ΝΓ-07966 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

246 0005938773 Γ1ΝΓ-07974 ΕΥΤΑΞΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 68,69 19.500,00 € 19.500,00 € 

247 0005944644 Γ1ΝΓ-08004 ΤΕΛΙΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 66,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

248 0005924646 Γ1ΝΓ-08038 ΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

249 0005912292 Γ1ΝΓ-08051 ΜΙΜΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 65,12 19.500,00 € 19.500,00 € 

250 0005944286 Γ1ΝΓ-08139 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 70,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

251 0005928606 Γ1ΝΓ-08169 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 60,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

252 0005893850 Γ1ΝΓ-08196 ΝΑΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 63,36 19.500,00 € 19.500,00 € 

253 0005946716 Γ1ΝΓ-08230 ΓΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΕΥΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 69,15 19.500,00 € 19.500,00 € 

254 0005943623 Γ1ΝΓ-08260 ΚΕΛΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18-07-2017 60,63 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 24

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

255 0005999903 Γ1ΝΓ-08375 ΣΚΟ∆ΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 18-07-2017 62,10 19.500,00 € 19.500,00 € 

256 0005936847 Γ1ΝΓ-08478 ΒΙΛΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 18-07-2017 64,20 22.000,00 € 22.000,00 € 

257 0005926954 Γ1ΝΓ-08479 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 63,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

258 0005943470 Γ1ΝΓ-08506 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 65,96 19.500,00 € 19.500,00 € 

259 0005943180 Γ1ΝΓ-08511 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 66,92 17.000,00 € 17.000,00 € 

260 0005948703 Γ1ΝΓ-08565 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18-07-2017 61,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

261 0005941629 Γ1ΝΓ-08572 ΦΥ∆ΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 73,98 19.500,00 € 19.500,00 € 

262 0005941711 Γ1ΝΓ-08581 ΦΙΛΟΚΩΤΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 18-07-2017 63,37 19.500,00 € 19.500,00 € 

263 0005946792 Γ1ΝΓ-08582 ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

264 0005910694 Γ1ΝΓ-08613 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 18-07-2017 58,31 22.000,00 € 22.000,00 € 

265 0005944460 Γ1ΝΓ-08675 ΤΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 60,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

266 0005924844 Γ1ΝΓ-08679 ΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 60,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

267 0005943883 Γ1ΝΓ-08685 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 59,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

268 0005940561 Γ1ΝΓ-08702 ΤΣΙΡΕΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 63,30 19.500,00 € 19.500,00 € 

269 0005929474 Γ1ΝΓ-08707 ΤΖΕΛΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 18-07-2017 61,32 19.500,00 € 19.500,00 € 

270 0005899494 Γ1ΝΓ-08720 ΤΕΜΟΥΡΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 18-07-2017 66,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 25

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

271 0005928408 Γ1ΝΓ-08722 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΗΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

272 0005938148 Γ1ΝΓ-08723 ΓΚΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

273 0005907311 Γ1ΝΓ-08742 ∆ΡΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 18-07-2017 58,42 19.500,00 € 19.500,00 € 

274 0006003715 Γ1ΝΓ-08745 ΛΙΑΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 18-07-2017 59,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

275 0005947409 Γ1ΝΓ-08786 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΛΑΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 58,96 19.500,00 € 19.500,00 € 

276 0005928828 Γ1ΝΓ-08813 ΣΕΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 63,46 19.500,00 € 19.500,00 € 

277 0005938223 Γ1ΝΓ-08844 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 58,49 19.500,00 € 19.500,00 € 

278 0005946860 Γ1ΝΓ-08855 ΚΑΡΑ∆ΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 18-07-2017 74,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

279 0005898008 Γ1ΝΓ-08868 ΤΣΑΝΑΚΤΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 59,33 22.000,00 € 22.000,00 € 

280 0005948079 Γ1ΝΓ-08884 ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 66,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

281 0005937073 Γ1ΝΓ-08906 ΤΣΕΡΕΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 18-07-2017 62,47 19.500,00 € 19.500,00 € 

282 0005887699 Γ1ΝΓ-09002 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 60,33 19.500,00 € 19.500,00 € 

283 0005947973 Γ1ΝΓ-09030 ∆ΟΥΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

284 0005926817 Γ1ΝΓ-09041 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 18-07-2017 63,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

285 0005947485 Γ1ΝΓ-09051 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18-07-2017 68,48 19.500,00 € 19.500,00 € 

286 0005928941 Γ1ΝΓ-09056 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 71,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 26

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

287 0005904167 Γ1ΝΓ-09073 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 67,43 19.500,00 € 19.500,00 € 

288 0005899746 Γ1ΝΓ-09092 ΦΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 64,01 22.000,00 € 22.000,00 € 

289 0005930692 Γ1ΝΓ-09107 ΠΛΙΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 62,84 19.500,00 € 19.500,00 € 

290 0005947379 Γ1ΝΓ-09111 ΜΑΛΟΥΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 71,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

291 0005929450 Γ1ΝΓ-09138 ΣΕΡΙΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

292 0005924295 Γ1ΝΓ-09141 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 18-07-2017 63,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

293 0005936212 Γ1ΝΓ-09153 ΤΡΕΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 60,60 17.000,00 € 17.000,00 € 

294 0005927265 Γ1ΝΓ-09276 ΤΟΚΑΤΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 18-07-2017 66,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

295 0005943692 Γ1ΝΓ-09358 ΚΕΛΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

296 0005929856 Γ1ΝΓ-09371 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΓΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 68,00 19.500,00 € 19.500,00 € 

297 0005903818 Γ1ΝΓ-09382 ΜΗΤΣΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 65,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

298 0005938384 Γ1ΝΓ-09386 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

299 0005901432 Γ1ΝΓ-09436 ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

300 0005887682 Γ1ΝΓ-09509 ΚΕΚΙ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

301 0005942947 Γ1ΝΓ-09530 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 62,60 17.000,00 € 17.000,00 € 

302 0005991716 Γ1ΝΓ-09532 ΘΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 71,00 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 27

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

303 0005899937 Γ1ΝΓ-09560 ΦΑΓΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

304 0005894123 Γ1ΝΓ-09571 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

305 0005948192 Γ1ΝΓ-09572 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18-07-2017 62,76 19.500,00 € 19.500,00 € 

306 0005944019 Γ1ΝΓ-09581 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 60,37 19.500,00 € 19.500,00 € 

307 0005925247 Γ1ΝΓ-09599 ΠΑΚΑΛΤΣΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 18-07-2017 74,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

308 0005946532 Γ1ΝΓ-09601 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 67,05 19.500,00 € 19.500,00 € 

309 0006040277 Γ1ΝΓ-09718 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

310 0005898091 Γ1ΝΓ-09723 ΤΣΩΤΣΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 61,77 19.500,00 € 19.500,00 € 

311 0005914715 Γ1ΝΓ-09731 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 65,00 22.000,00 € 22.000,00 € 

312 0005936304 Γ1ΝΓ-09778 ΤΟΤΣΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 73,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

313 0005947942 Γ1ΝΓ-09867 ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 18-07-2017 66,44 19.500,00 € 19.500,00 € 

314 0005908318 Γ1ΝΓ-09977 ΑΛΕΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 72,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

315 0005900640 Γ1ΝΓ-09989 ∆ΑΡ∆ΟΥΜΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 67,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

316 0005908073 Γ1ΝΓ-09995 ΖΓΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

317 0005898114 Γ1ΝΓ-09996 ΖΟΥΜΠΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 69,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

318 0005902330 Γ1ΝΓ-10003 ΚΟΥΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 28

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

319 0005898176 Γ1ΝΓ-10005 ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 18-07-2017 60,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

320 0005893652 Γ1ΝΓ-10012 ΜΙΓΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΟΥΜ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

321 0005999811 Γ1ΝΓ-10015 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 75,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

322 0005887491 Γ1ΝΓ-10017 ΝΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

323 0005898206 Γ1ΝΓ-10019 ΝΙΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 60,87 19.500,00 € 19.500,00 € 

324 0005900404 Γ1ΝΓ-10043 ΣΑΚΑΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 63,10 22.000,00 € 22.000,00 € 

325 0005908059 Γ1ΝΓ-10044 ΣΑΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 65,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

326 0005887774 Γ1ΝΓ-10049 ΣΤΑΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,88 19.500,00 € 19.500,00 € 

327 0005999767 Γ1ΝΓ-10057 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 63,10 22.000,00 € 22.000,00 € 

328 0005896882 Γ1ΝΓ-10058 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 18-07-2017 63,10 22.000,00 € 22.000,00 € 

329 0005942619 Γ1ΝΓ-10087 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 62,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

330 0005903566 Γ1ΝΓ-10093 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 18-07-2017 62,27 22.000,00 € 22.000,00 € 

331 0005944279 Γ1ΝΓ-10106 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 63,87 19.500,00 € 19.500,00 € 

332 0005947300 Γ1ΝΓ-10134 ΙΑΣΩΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 63,29 19.500,00 € 19.500,00 € 

333 0005909728 Γ1ΝΓ-10165 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΜΕΘΟ∆ΙΟΣ 18-07-2017 67,57 19.500,00 € 19.500,00 € 

334 0005908578 Γ1ΝΓ-10313 ΚΑΤΗΚΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18-07-2017 74,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 29

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

335 0005947966 Γ1ΝΓ-10363 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΣΧΟΣ 18-07-2017 69,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

336 0005897926 Γ1ΝΓ-10406 ΤΟΥΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

337 0005937264 Γ1ΝΓ-10452 ΒΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΥΜ 18-07-2017 59,05 17.000,00 € 17.000,00 € 

338 0005897353 Γ1ΝΓ-10484 ΦΩΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 67,12 19.500,00 € 19.500,00 € 

339 0005943524 Γ1ΝΓ-10489 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 74,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

340 0005946617 Γ1ΝΓ-10504 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

341 0005947270 Γ1ΝΓ-10528 ΗΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

342 0005897872 Γ1ΝΓ-10555 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

343 0005928446 Γ1ΝΓ-10562 ΒΑΡ∆ΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 61,28 22.000,00 € 22.000,00 € 

344 0005928668 Γ1ΝΓ-10616 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18-07-2017 61,93 19.500,00 € 19.500,00 € 

345 0005928224 Γ1ΝΓ-10694 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 65,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

346 0005943210 Γ1ΝΓ-10740 ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18-07-2017 65,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

347 0005943685 Γ1ΝΓ-10860 ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΤΡΥΦΩΝ 18-07-2017 66,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

348 0005929344 Γ1ΝΓ-10911 ΤΖΟΥΤΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 68,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

349 0005948154 Γ1ΝΓ-10953 ΓΑΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 58,35 19.500,00 € 19.500,00 € 

350 0005908332 Γ1ΝΓ-10979 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 18-07-2017 67,39 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 30

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

351 0005888467 Γ1ΝΓ-10988 ∆ΟΛΓΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΣΗΦ 18-07-2017 65,53 19.500,00 € 19.500,00 € 

352 0005906451 Γ1ΝΓ-11033 ΒΑΙΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18-07-2017 63,25 22.000,00 € 22.000,00 € 

353 0005939442 Γ1ΝΓ-11062 ΤΣΙΡΕΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 18-07-2017 74,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

354 0005942916 Γ1ΝΓ-11114 ΧΟΛΕΒΑΣ Ο∆ΥΣΕΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 64,91 19.500,00 € 19.500,00 € 

355 0005939152 Γ1ΝΓ-11132 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 66,60 17.000,00 € 17.000,00 € 

356 0005948253 Γ1ΝΓ-11153 
ΑΜΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΣΑΟΥΛ 

ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 18-07-2017 63,24 19.500,00 € 19.500,00 € 

357 0005936519 Γ1ΝΓ-11436 ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 66,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

358 0005928682 Γ1ΝΓ-11667 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 18-07-2017 59,43 22.000,00 € 22.000,00 € 

359 0005937295 Γ1ΝΓ-11829 ΒΡΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 61,40 17.000,00 € 17.000,00 € 

360 0005900657 Γ1ΝΓ-11932 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 72,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

361 0005943814 Γ1ΝΓ-11979 ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 58,77 22.000,00 € 22.000,00 € 

362 0005929382 Γ1ΝΓ-11995 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18-07-2017 59,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

363 0005899593 Γ1ΝΓ-12096 ∆ΡΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

364 0005900763 Γ1ΝΓ-12156 ΠΡΙΝΤΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 67,73 19.500,00 € 19.500,00 € 

365 0005991617 Γ1ΝΓ-12160 ∆ΟΥΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 69,75 22.000,00 € 22.000,00 € 

366 0005888627 Γ1ΝΓ-12258 ΝΤΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 67,99 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 31

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

367 0005944187 Γ1ΝΓ-12287 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 60,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

368 0005899463 Γ1ΝΓ-12323 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

369 0005893553 Γ1ΝΓ-12659 ΤΣΙΚΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

370 0005887798 Γ1ΝΓ-12676 ΤΣΙΚΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

371 0005948246 Γ1ΝΓ-12686 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 18-07-2017 58,14 22.000,00 € 22.000,00 € 

372 0005900329 Γ1ΝΓ-12743 ΝΤΩΝΑ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18-07-2017 68,03 19.500,00 € 19.500,00 € 

373 0005925339 Γ1ΝΓ-12846 
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 70,84 19.500,00 € 19.500,00 € 

374 0005928453 Γ1ΝΓ-12878 ΤΕΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 18-07-2017 70,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

375 0005941483 Γ1ΝΓ-12886 ΤΣΙΩΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 61,10 19.500,00 € 19.500,00 € 

376 0005955589 Γ1ΝΓ-13018 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 75,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

377 0006003425 Γ1ΝΓ-13052 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 58,05 22.000,00 € 22.000,00 € 

378 0005943494 Γ1ΝΓ-13060 ΣΑΒΒΟΥΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18-07-2017 59,00 22.000,00 € 22.000,00 € 

379 0005944217 Γ1ΝΓ-13063 ΤΑΙΓΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 76,42 22.000,00 € 22.000,00 € 

380 0005925193 Γ1ΝΓ-13106 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 78,75 22.000,00 € 22.000,00 € 

381 0005896905 Γ1ΝΓ-13152 ΚΟΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

382 0005928163 Γ1ΝΓ-13161 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,05 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 32

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

383 0005955565 Γ1ΝΓ-13181 Α∆ΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 71,21 17.000,00 € 17.000,00 € 

384 0005928323 Γ1ΝΓ-13182 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 59,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

385 0005928231 Γ1ΝΓ-13190 ΠΟΥΤΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

386 0005955374 Γ1ΝΓ-13195 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 60,88 19.500,00 € 19.500,00 € 

387 0005938056 Γ1ΝΓ-13203 ΡΑΙΤΣΙΝΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 67,92 19.500,00 € 19.500,00 € 

388 0005928194 Γ1ΝΓ-13207 ΓΑΤΣΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 69,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

389 0005927791 Γ1ΝΓ-13214 ∆ΕΜΙΡΤΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 69,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

390 0005908523 Γ1ΝΓ-13258 ΚΑΛΑΘΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18-07-2017 58,30 19.500,00 € 19.500,00 € 

391 0005899388 Γ1ΝΓ-13259 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

392 0005928118 Γ1ΝΓ-13277 ΚΩΤΣΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18-07-2017 70,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

393 0005944316 Γ1ΝΓ-13281 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΜΠΟΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

394 0005943371 Γ1ΝΓ-13282 ΚΑΚΑΛΕΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

395 0005947461 Γ1ΝΓ-13299 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 60,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

396 0005928095 Γ1ΝΓ-13306 ΛΩΤΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

397 0005903832 Γ1ΝΓ-13312 ΜΙΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

398 0005896332 Γ1ΝΓ-13325 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 33

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

399 0005939145 Γ1ΝΓ-13333 ΖΑΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 64,82 22.000,00 € 22.000,00 € 

400 0005903771 Γ1ΝΓ-13335 ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 61,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

401 0005903597 Γ1ΝΓ-13338 ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18-07-2017 68,35 19.500,00 € 19.500,00 € 

402 0005939022 Γ1ΝΓ-13343 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

403 0005944446 Γ1ΝΓ-13353 ΣΤΕΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 18-07-2017 64,60 22.000,00 € 22.000,00 € 

404 0005903665 Γ1ΝΓ-13367 ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

405 0005991723 Γ1ΝΓ-13396 
∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

406 0005929702 Γ1ΝΓ-13398 ΤΣΟΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 62,97 22.000,00 € 22.000,00 € 

407 0005887415 Γ1ΝΓ-13418 ΓΚΑΡΑΜΠΛΙΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 63,96 22.000,00 € 22.000,00 € 

408 0005887392 Γ1ΝΓ-13424 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

409 0005887644 Γ1ΝΓ-13457 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

410 0005929467 Γ1ΝΓ-13461 ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 58,52 19.500,00 € 19.500,00 € 

411 0005888177 Γ1ΝΓ-13466 ∆ΑΓΚΑΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18-07-2017 63,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

412 0005908066 Γ1ΝΓ-13478 ∆ΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 60,45 19.500,00 € 19.500,00 € 

413 0005888184 Γ1ΝΓ-13492 TEMA ELMIJE HALIM 18-07-2017 58,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

414 0005944200 Γ1ΝΓ-13533 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 34

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

415 0005948598 Γ1ΝΓ-13538 ΒΑΡΤΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

416 0005936854 Γ1ΝΓ-13552 
ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 64,40 17.000,00 € 17.000,00 € 

417 0005948093 Γ1ΝΓ-13562 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 60,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

418 0005887859 Γ1ΝΓ-13565 ΚΟΥΖΟΥΜΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΖΗΣΗΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

419 0005937110 Γ1ΝΓ-13567 ΤΣΕΡΜΕΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 58,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

420 0005937332 Γ1ΝΓ-13579 ΤΣΕΧΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 73,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

421 0005941605 Γ1ΝΓ-13659 ΦΟΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

422 0005901296 Γ1ΝΓ-13766 ΓΙΩΤΣΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 62,19 22.000,00 € 22.000,00 € 

423 0005941360 Γ1ΝΓ-13797 ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 18-07-2017 61,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

424 0005888153 Γ1ΝΓ-13815 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

425 0005904082 Γ1ΝΓ-13820 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

426 0005930043 Γ1ΝΓ-13821 ΤΣΙΓΑΡΙ∆ΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

427 0005928767 Γ1ΝΓ-13832 
ΡΙΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

428 0005907625 Γ1ΝΓ-13833 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 62,77 19.500,00 € 19.500,00 € 

429 0005937042 Γ1ΝΓ-13921 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 58,69 19.500,00 € 19.500,00 € 

430 0005887804 Γ1ΝΓ-13924 ΛΑΒΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 35

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

431 0005942725 Γ1ΝΓ-13929 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 62,80 17.000,00 € 17.000,00 € 

432 0005908844 Γ1ΝΓ-13942 
ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑ∆ΟΥ 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ 

ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 18-07-2017 61,40 17.000,00 € 17.000,00 € 

433 0005902262 Γ1ΝΓ-13966 ΜΠΛΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 72,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

434 0005909100 Γ1ΝΓ-13993 ΚΛΑ∆Η ΛΟΥΙΖΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

435 0005928798 Γ1ΝΓ-14030 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 73,64 22.000,00 € 22.000,00 € 

436 0005907595 Γ1ΝΓ-14099 
ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 61,31 22.000,00 € 22.000,00 € 

437 0005896301 Γ1ΝΓ-14164 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

438 0005920198 Γ1ΝΓ-14169 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

439 0005946402 Γ1ΝΓ-14221 ΓΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 73,52 19.500,00 € 19.500,00 € 

440 0005901203 Γ1ΝΓ-14225 ΣΙΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 58,92 19.500,00 € 19.500,00 € 

441 0005907564 Γ1ΝΓ-14226 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 73,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

442 0005889020 Γ1ΝΓ-14229 ΤΣΙΠΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

443 0005899081 Γ1ΝΓ-14253 ΣΟΝΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 68,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

444 0005946556 Γ1ΝΓ-14256 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 57,93 19.500,00 € 19.500,00 € 

445 0005947867 Γ1ΝΓ-14258 ΚΕΦΑΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 18-07-2017 70,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

446 0005947805 Γ1ΝΓ-14263 ΚΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 75,49 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 36

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

447 0005942480 Γ1ΝΓ-14277 ΧΑΡΑΚΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

448 0005899654 Γ1ΝΓ-14293 ΤΡΑΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 64,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

449 0005908110 Γ1ΝΓ-14322 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 74,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

450 0005906796 Γ1ΝΓ-14346 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 18-07-2017 60,41 19.500,00 € 19.500,00 € 

451 0005908417 Γ1ΝΓ-14348 ΚΑΡΙΠΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 60,35 19.500,00 € 19.500,00 € 

452 0005901180 Γ1ΝΓ-14351 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 18-07-2017 62,41 19.500,00 € 19.500,00 € 

453 0005908653 Γ1ΝΓ-14359 ΚΑΤΣΙΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

454 0005944149 Γ1ΝΓ-14366 ΣΟΝΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 63,40 17.000,00 € 17.000,00 € 

455 0005909438 Γ1ΝΓ-14377 ΚΩ∆ΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 60,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

456 0005898862 Γ1ΝΓ-14378 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 62,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

457 0005910441 Γ1ΝΓ-14381 ΛΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

458 0005893621 Γ1ΝΓ-14383 ΚΙΟΥΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18-07-2017 58,03 19.500,00 € 19.500,00 € 

459 0005907946 Γ1ΝΓ-14400 ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 61,28 19.500,00 € 19.500,00 € 

460 0005938094 Γ1ΝΓ-14401 ΣΙΩΜΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 18-07-2017 61,39 19.500,00 € 19.500,00 € 

461 0005908585 Γ1ΝΓ-14406 ΧΑΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

462 0005897681 Γ1ΝΓ-14409 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 37

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

463 0005894314 Γ1ΝΓ-14427 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

464 0005991624 Γ1ΝΓ-14439 ∆ΙΝΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 18-07-2017 59,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

465 0005898541 Γ1ΝΓ-14450 ΤΣΑΝΑΚΤΖΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 18-07-2017 60,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

466 0005948277 Γ1ΝΓ-14473 ΓΕΩΡΓΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 18-07-2017 61,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

467 0005913930 Γ1ΝΓ-14485 ΜΠΟΥΡΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 65,86 19.500,00 € 19.500,00 € 

468 0005939305 Γ1ΝΓ-14492 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

469 0005897568 Γ1ΝΓ-14501 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

470 0005887521 Γ1ΝΓ-14502 CUNI EMANUELA BARIAM 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

471 0005899326 Γ1ΝΓ-14504 ΜΠΛΙΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

472 0005887507 Γ1ΝΓ-14506 ΤΣΙΝΤΖΙΛΙ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

473 0005896929 Γ1ΝΓ-14510 ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

474 0005887552 Γ1ΝΓ-14511 ΜΠΛΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

475 0005899531 Γ1ΝΓ-14515 ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

476 0005887514 Γ1ΝΓ-14516 ΖΑΡΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

477 0005899661 Γ1ΝΓ-14517 ΚΟΛΟΝΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

478 0005896912 Γ1ΝΓ-14518 ΚΑΡΑΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 38

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

479 0005899241 Γ1ΝΓ-14520 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 62,08 19.500,00 € 19.500,00 € 

480 0005887811 Γ1ΝΓ-14522 ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

481 0005887538 Γ1ΝΓ-14523 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

482 0005887569 Γ1ΝΓ-14525 ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 66,74 19.500,00 € 19.500,00 € 

483 0005887651 Γ1ΝΓ-14526 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

484 0005896943 Γ1ΝΓ-14529 ΣΩΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

485 0005899760 Γ1ΝΓ-14531 ΣΩΤΗΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 18-07-2017 60,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

486 0005893669 Γ1ΝΓ-14532 ΤΣΙΚΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18-07-2017 66,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

487 0005948659 Γ1ΝΓ-14534 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 60,53 19.500,00 € 19.500,00 € 

488 0005907052 Γ1ΝΓ-14541 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,02 19.500,00 € 19.500,00 € 

489 0005906581 Γ1ΝΓ-14546 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 58,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

490 0005898343 Γ1ΝΓ-14565 ΠΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 59,66 19.500,00 € 19.500,00 € 

491 0005907458 Γ1ΝΓ-14575 ∆ΕΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 18-07-2017 58,42 19.500,00 € 19.500,00 € 

492 0005903825 Γ1ΝΓ-14635 ΜΙΓΓΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 63,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

493 0005894291 Γ1ΝΓ-14640 ΤΣΙΑΒΤΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟ∆ΩΣΙΟΣ 18-07-2017 57,86 19.500,00 € 19.500,00 € 

494 0005900701 Γ1ΝΓ-14664 ΠΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18-07-2017 62,38 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 39

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

495 0005907755 Γ1ΝΓ-14679 ΤΟΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΖΗΣΗΣ 18-07-2017 61,13 19.500,00 € 19.500,00 € 

496 0005888214 Γ1ΝΓ-14694 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,21 19.500,00 € 19.500,00 € 

497 0005900367 Γ1ΝΓ-14700 ΡΕΙΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 64,93 19.500,00 € 19.500,00 € 

498 0005944101 Γ1ΝΓ-14702 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18-07-2017 79,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

499 0005929122 Γ1ΝΓ-14718 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

500 0005896844 Γ1ΝΓ-14768 ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 65,90 19.500,00 € 19.500,00 € 

501 0005908325 Γ1ΝΓ-14823 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 58,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

502 0005897285 Γ1ΝΓ-14854 ΚΟΣΜΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 63,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

503 0005898718 Γ1ΝΓ-14874 ΡΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 18-07-2017 67,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

504 0005944651 Γ1ΝΓ-14895 ΤΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 61,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

505 0005925469 Γ1ΝΓ-14897 ΠΑΝΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 60,28 19.500,00 € 19.500,00 € 

506 0005947935 Γ1ΝΓ-14902 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 64,47 19.500,00 € 19.500,00 € 

507 0005924363 Γ1ΝΓ-14923 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 61,31 19.500,00 € 19.500,00 € 

508 0005927296 Γ1ΝΓ-14925 ΣΤΑΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,20 19.500,00 € 19.500,00 € 

509 0005906703 Γ1ΝΓ-14936 ΓΕΤΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18-07-2017 72,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

510 0005888566 Γ1ΝΓ-14997 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18-07-2017 59,21 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ



 Α∆Α: 

 40

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυµία / Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Ηµεροµηνία 

Απόφασης Ένταξης Βαθµολογία Επιλέξιµη δηµόσια 
δαπάνη 

Συνολικός προϋπολογισµός 
πράξης στο Π∆Ε 

511 0005887736 Γ1ΝΓ-14998 ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18-07-2017 59,48 19.500,00 € 19.500,00 € 

512 0005899999 Γ1ΝΓ-15022 ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 18-07-2017 58,32 19.500,00 € 19.500,00 € 

513 0005944248 Γ1ΝΓ-15327 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 66,16 22.000,00 € 22.000,00 € 

514 0005946891 Γ1ΝΓ-15365 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 18-07-2017 62,40 19.500,00 € 19.500,00 € 

515 0005904112 Γ1ΝΓ-15379 ΜΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18-07-2017 58,17 19.500,00 € 19.500,00 € 

516 0005900602 Γ1ΝΓ-15388 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΙΟΣ 18-07-2017 62,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

517 0005929443 Γ1ΝΓ-15394 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 18-07-2017 62,00 19.500,00 € 19.500,00 € 

518 0005948017 Γ1ΝΓ-15400 TZIMOS DHESPINA XASAN 18-07-2017 66,15 19.500,00 € 19.500,00 € 

519 0005928187 Γ1ΝΓ-15402 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ 18-07-2017 58,80 19.500,00 € 19.500,00 € 

520 0005910007 Γ1ΝΓ-15407 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 18-07-2017 63,00 19.500,00 € 19.500,00 € 

521 0005908141 Γ1ΝΓ-15416 ΚΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18-07-2017 68,82 19.500,00 € 19.500,00 € 

522 0005900282 Γ1ΝΓ-15428 ΛΙΟΥΖΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 18-07-2017 60,60 19.500,00 € 19.500,00 € 

523 0005912469 Γ1ΝΓ-15940 ΜΠΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 18-07-2017 61,51 19.500,00 € 19.500,00 € 

 ΣΥΝΟΛΑ 10.356.000,00 € 10.356.000,00 € 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΠΥ17ΛΨ-ΕΔΟ


		2017-07-19T13:54:10+0300
	Athens




